EDITAL DE INDEFERIMENTO POR INVIABILIDADE TÉCNICA DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado

do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por inviabilidade técnica, dos pedidos de licença

relacionados, com aproveitamento de taxa.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

3134/2025 Diógenes
Maurice
Oliveira

Dalvir Tadeu
Rossato

468.733.171-
87

PT N°
187364/Capia/Suimis/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 21 de maio de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH

 SEMA/MT